



# UNIVERSITETSSYKEHUSET OLOMOUC

Klinikken av hud og veneriske sykdommer, Universitetssykehuset Olomouc, IP Pavlova 6, 77900 Olomouc,  
tlf. 588 444 527 (ambulans-kort fil), tlf. 588 444 501 (klinikkens sekretariat)

---

**Evaluert enheten:**

Electro Antiperspirant®

**Produsent:**

HIGHTECH DEVELOPMENT Ltd

**Varighet av bruk:**

28.5.2013 - present

**Objekt av vurdering:**

Bekreftelse av funksjonalitet og sikkerhet hos pasienter som lider  
av overdreven svetting - hyperhidrose i en klinisk setting.

Objektet av denne rapporten er en enhet, medisinsk utstyr, med merkevare Electro Antiperspirant. Enheten brukes for å hindre konsekvensene av sykdommen kalles hyperhidrose som forårsaker ukontrollerbare svett i flere kroppsdeler som hender, føtter, armhuler, rygg, hode og andre. For behandling av palmer og planter betjener beholder fylt med vanlig vann fra springen som ved hjelp av Electro Antiperspirant og elektroder drives av kraft som føre til at overdreven svetting forsvinner helt etter flere behandlinger. På de andre deler feste vi anatomiske tappevanns gjennomvåte adaptere, som deretter gjør det mulig å drive terapi på andre kroppsdeler.

Enheten har vært plassert på vår klinikk i to år, i løpet av hvilke oppnådde vi følgende funnene:

Electro Antiperspirant hjelper pasienter som lider av hyperhidrose å løse problemet med overdreven svette i løpet av noen dager, hvorunder er det nødvendig å utføre behandlingen i henhold til de vedlagte instruksjonene. Perioden der opprinnelig dreven svetting holder standard er individuell og tar fra flere uker til måneder. Når uønsket økning av svette vises igjen, er det nødvendig å gå videre med såkalt vedlikeholdsbehandling (dvs. utføre flere behandlinger), hvoretter kommer det igjen en betydelig forlengelse av perioden uten overdreven svetting. Med regelmessig bruk kan du bli kvitt overdreven svetting for et nesten ubegrenset tidsperiode.

Det er viktig å være forsiktig ved bruken og fokusere på kontraindikasjoner, som er å være gravid, bruk av pacemakere og metall ortopediske implantater mens terapies applikasjon. Behandling av pasienter er generelt oppfattet positivt og de er fornøyde med resultater. Tatt i betraktning de fakta knyttet til Electro Antiperspirant er det mulig å anbefale det som et nyttig terapeutisk verktøy for pasienter som er plaget av hyperhidrose som årsaker sosiale problemer og andre.

**Renata Kucerova, M.D., Ph.D.**

*Representant for medisinsk behandling av Klinikk av hud og veneriske sykdommer,  
Universitetssykehuset Olomouc*